
インターバル

テセントリク 840 mg/body 30分~1時間 点滴静注 (Day1.15)

アブラキサン 100 mg/㎡ 20分 点滴静注 (Day1.8.15)

インターバル

ベバシズマブ 10 mg/kg 30分~1.5時間 点滴静注 (Day1.15) 28日

インターバル

ベバシズマブ 10 mg/kg 30分~1.5時間 点滴静注 (Day1.15)

パクリタキセル 90 mg/㎡ 1時間 点滴静注 (Day1.8.15)

インターバル

ドセタキセル 75 mg/㎡ 1時間 点滴静注 (Day1) 21日

インターバル

パージェタ 840 mg/body 1時間 点滴静注 (Day1)

トラスツズマブ 8 mg/kg 1.5時間 点滴静注 (Day1)

ドセタキセル 75 mg/㎡ 1時間 点滴静注 (Day1)

インターバル

パージェタ 420 mg/body 1時間 点滴静注 (Day1)

トラスツズマブ 6 mg/kg 1時間 点滴静注 (Day1)

ドセタキセル 75 mg/㎡ 1時間 点滴静注 (Day1)

インターバル

フェスゴIN 1 瓶 8分 皮下注 (Day1)

ドセタキセル 75 mg/kg 1時間 点滴静注 (Day1)

インターバル

フェスゴMA 1 瓶 5分 皮下注 (Day1)

ドセタキセル 75 mg/kg 1時間 点滴静注 (Day1)

インターバル

エピルビシン 90 mg/㎡ 20分 点滴静注 (Day1)

シクロホスファミド 600 mg/㎡ 20分 点滴静注 (Day1)

インターバル

エピルビシン 90 mg/㎡ 20分 点滴静注 (Day1)

シクロホスファミド 600 mg/㎡ 20分 点滴静注 (Day1)

ペグフィルグラスチム 1 本 皮下注 (Day3)

乳癌    DPH療法【皮下】(2回目以降)

21日

乳癌    EC療法

21日

乳癌    dose dense EC療法

14日

21日

乳癌　Atezolizumab+weekly nab-PTX

28日

乳癌　Bevacizumab単独

乳癌　Bevacizumab+weekly PTX

28日

乳癌　DTX

乳癌    DPH療法(初回)

21日

乳癌    DPH療法(2回目以降)

21日

乳癌    DPH療法【皮下】(初回)



インターバル

エリブリン 1.4 mg/㎡ 5分 点滴静注 (Day1.8) 21日

インターバル

エピルビシン 100 mg/㎡ 20分 点滴静注 (Day1)

シクロホスファミド 500 mg/㎡ 20分 点滴静注 (Day1)

フルオロウラシル 500 mg/㎡ 5分 点滴静注 (Day1)

インターバル

ゲムシタビン 1250 mg/㎡ 30分 点滴静注 (Day1.8) 21日

インターバル

ペンブロリズマブ 200 mg/body 30分 点滴静注 (Day1) 21日

インターバル

ペンブロリズマブ 400 mg/body 30分 点滴静注 (Day1) 42日

インターバル

ペンブロリズマブ 200 mg/body 30分 点滴静注 (Day1)

カルボプラチン 2 AUC 1時間 点滴静注 (Day1.8)

ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 30分 点滴静注 (Day1.8)

インターバル

ペンブロリズマブ 200 mg/body 30分 点滴静注 (Day1)

カルボプラチン 6 AUC 1時間 点滴静注 (Day1)

パクリタキセル 80 mg/㎡ 1時間 点滴静注 (Day1.8.15)

インターバル

ペンブロリズマブ 200 mg/body 30分 点滴静注 (Day1)

エピルビシン 90 mg/㎡ 20分 点滴静注 (Day1)

シクロホスファミド 600 mg/㎡ 20分 点滴静注 (Day1)

インターバル

ペンブロリズマブ 200 mg/body 30分 点滴静注 (Day1) 21日

パクリタキセル 90 mg/㎡ 1時間 点滴静注 (Day1.8.15) 28日

インターバル

ペンブロリズマブ 200 mg/body 30分 点滴静注 (Day1) 21日

アブラキサン 100 mg/㎡ 30分 点滴静注 (Day1.8.15) 28日

インターバル

パクリタキセル 80 mg/㎡ 1時間 点滴静注 (Day1) 7日

乳癌    Pembrolizumab+CBDCA+GEM

21日

乳癌    NAC Pembrolizumab+CBDCA+PTX

21日

乳癌    NAC Pembrolizumab+EC療法

21日

乳癌    Pembrolizumab+weekly PTX

乳癌    Pembrolizumab+weekly nab-PTX

乳癌    weekly PTX(q1w)

乳癌　Adj Pembrolizumab(q6w)

乳癌　Eribulin

乳癌    FEC療法

21日

乳癌　GEM

乳癌　Adj Pembrolizumab(q3w)



インターバル

パクリタキセル 80 mg/㎡ 1時間 点滴静注 (Day1.8.15) 28日間

インターバル

パージェタ 840 mg/body 1時間 点滴静注 (Day1)

トラスツズマブ 8 mg/kg 1.5時間 点滴静注 (Day1)

インターバル

パージェタ 420 mg/body 0.5～1時間 点滴静注 (Day1)

トラスツズマブ 6 mg/kg 0.5～1.5時間 点滴静注 (Day1)

インターバル

フェスゴIN 1 瓶 8分 皮下注 (Day1) 21日

インターバル

フェスゴMA 1 瓶 5分 皮下注 (Day1) 21日

インターバル

トロデルビ 10 mg/kg 1～3時間 点滴静注 (Day1.8) 21日

インターバル

トラスツズマブ 4 mg/kg 1.5時間 点滴静注 (Day1) 7日

インターバル

トラスツズマブ 2 mg/kg 0.5～1時間 点滴静注 (Day1) 7日

インターバル

トラスツズマブ 8 mg/kg 30分～1時間 点滴静注 (Day1) 21日

インターバル

トラスツズマブ 6 mg/kg 0.5～1時間 点滴静注 (Day1) 21日

インターバル

ドセタキセル 75 mg/㎡ 1時間 点滴静注 (Day1)

シクロホスファミド 600 mg/㎡ 20分 点滴静注 (Day1)

ペグフィルグラスチム 1 本 皮下注 (Day3)

インターバル

カドサイラ 3.6 mg/kg 30分～1.5時間 点滴静注 (Day1) 21日

インターバル

エンハーツ 5.4 mg/kg 30分～1.5時間 点滴静注 (Day1) 21日

乳癌   Trastuzumab Deruxtecan

乳癌    weekly Trastuzumab(2回目以降)

乳癌    Trastuzumab(初回)

乳癌    Trastuzumab(2回目以降)

乳癌   TC療法

21日

乳癌   T-DM1

乳癌    PH療法(2回目以降)

21日

乳癌    PH療法【皮下】(初回)

乳癌    PH療法【皮下】(2回目以降)

乳癌   Sacituzumab Goviteca

乳癌    weekly Trastuzumab(初回)

21日

乳癌    weekly PTX(q4w)

乳癌    PH療法(初回)



インターバル

ビノレルビン 25 mg/㎡ 5分 点滴静注 (Day1.8) 21日

乳癌   VNR


